Российская Федерация
Новгородская область

Пестовский район
Администрация Быковского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23.07.2020  №  53
д. Быково
 О выделении специальных мест

для размещения печатных

агитационных материалов

На основании решений Совета депутатов Быковского сельского поселения от 22.06.2020№203«О назначении выборов депутатов Совета депутатов Быковского сельского поселения» и от 22.06.2020 №204«О назначении выборов Главы Быковского сельского поселения» В соответствии с частью 7 статьи 52 областного закона № 147 «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», частью 7 статьи 43 областного закона № 121-ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Новгородской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Выделить на территории каждого избирательного участка, расположенных на территории  Быковского сельского   поселения места для размещения печатных агитационных материалов

	д. Погорелово
	информационный стенд
	 Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Межпоселенческий культурно-досуговый центр» (филиал «Молодежный дом досуга             д. Погорелово»)

	д. Карпелово
	информационный стенд
	Частный магазин

ИП Николаева С.И.

	 д. Быково
	информационный стенд
	 Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Межпоселенческий культурно-досуговый центр» (филиал Быковский сельский дом культуры)

      2.   Рекомендовать членам участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса осуществлять постоянный контроль за размещением печатных агитационных материалов на подведомственной территории.

     3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

     4. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информационный  вестник Быковского сельского поселения.

Глава поселения                                                         Смирнова Е.И